Medellin, 21 de Octubre de 2020

SENOR
JUEZ NOVENO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE - EL SALVADOR
E.S.D.

PROCESO: 2019-01020-00

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA DE DANIEL ALBERTO
ORREGO ZAPATA CONTRA JENNIFER JOHANA MURILLO MORENO

A continuacidon me permito hacer una liquidacidn actualizada al 21 de Octubre de 2020
del valor adeudado por LA DEMANDADA.

Para dicho calculo se tiene en cuenta que se pacté una tasa del 0% de interés sobre Ia
liquidacidn del Acuerdo Privado de Pago presentado a su despacho en febrero de 2020,
eincluye los pagos recibidos como parte de dicho acuerdo hasta la fecha de presentacion
de esta liquidacion.
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0do APONO a H Dia
0 26-ene.-19 6,900,000

1 26-nov.-19 200,000 0.00%| Abono y Condonacion de Intereses - 200,000 6,700,000 304
2 30-ene.-20| 1,700,000 0.00%| Acuerdo de Condonacién de Capital -| 1,700,000 5,000,000 65
3 21-feb.-20 850,000 0.00%| Acuerdo de Pago 850,000 4,150,000
4 21-abr.-20 200,000 0.00%| Acuerdo de Pago 200,000 3,950,000
5 19-may.-20 200,000 0.00%| Acuerdo de Pago 200,000 3,750,000
6 25-jun.-20 200,000 0.00%| Acuerdo de Pago 200,000 3,550,000
7 28-ago.-20 200,000 0.00%| Acuerdo de Pago 200,000 3,350,000
8 28-ago.-20 100,000 0.00%| Acuerdo de Pago 100,000 3,250,000
9 25-sep.-20 300,000 0.00%| Acuerdo de Pago 300,000 2,950,000

Con base en esta liquidacién, el valor total adeudado a la fecha es de DOS MILLONES
NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/L ($ 2’950,000.°° M/L) por concepto de
Capital.

Adicionalmente se incorpora la LIQUIDACION DE COSTAS por valor de TRESCIENTOS
SESENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS PESOS M/L ($ 368,200.°° M/L) de acuerdo con la
liquidacion del 19 de octubre de 2020.



Siendo asi un valor TOTAL DE LIQUIDACION DE TRES MILLONES TRESCIENTOS
DIECIOCHO MIL DOCIENTOS PESOS M/L (% 3’318,200.°° M/L)

SUBTOTAL CAPITAL E INTERESES 2,950,000
COSTAS LEGALES Y AGENCIAS EN DERECHO 368,200

TOTAL LIQUIDACION 3,318,200

Atentamente,

DANIEL ALBERTO ORREGO ZAPATA
C.C. No. 79533623
danielorrego@hotmail.com
danielorrego@gmail.com



